Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

____________________________________________________________________________

                              P O R T A R I A  Nº  005/2018

                               RODRIGO LIMA DE NOVAES , Presidente da Câmara

Municipal de Rio das Flôres, eleito e empossado na forma da Lei,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela letra “a”, item
III, do artigo 19, combinado com o parágrafo 6º, do artigo 124,
ambos os artigos da Resolução nº 172 de 16 de junho de 1990,
este último através da Resolução n º 435 de 6 de maio de 2016, e
de acordo com as demais Legislações pertinentes em vigor.

                             R E S O L V E,

                               Exonerar o funcionário, IGOR MACHADO AMORIM,
matrícula nº 110 lotado nesta Casa Legislativa, na função de Agente Legislativo, a
partir desta data, da incumbência de guardar e ficar responsável pelas Atas assinadas
das sessões.

                               REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                   Gabinete do Presidente, 26 de fevereiro de 2018.

                          Rodrigo Lima de Novaes
                                        Presidente

__________________________________________________________________________